

**Dinesen - Østerbrogade ApS**

Sjælsøvej 33  
3460 Birkerød

CVR-nummer 42 20 95 62

**Årsrapport**

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
9. juni 2023

---

Lars Beck Dinesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Dinesen - Østerbrogade ApS  
Sjælsøvej 33  
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Ruderdals Kommune  
CVR-nummer: 42209562  
Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022

### Direktion

Lars Beck Dinesen

### Pengeinstitut

Spar Nord

### Revisor

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 5  
8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive McDonald's Familie-Restaurant på Østerbrogade.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2022 været lukket grundet ombygning af restauranten i 5 måneder, hvilket har været medårsagen til det utilfredsstillende resultat

Selskabet har medtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for faste omkostninger, som er indregnet under bruttofortjeneste i regnskabsåret. Beløbet andrager 280 TDKK.

Selskabets moderselskab har i indeværende år ydet koncerntilskud på 1.000 TDKK, selskabets moderselskab har endvidere tilkendegivet at de vil stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabet for det kommende år.

Det på den baggrund ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2023.



		2022	2021
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.632.125</b>	<b>7.976</b>
1	Personaleomkostninger	-6.801.484	-7.416
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-1.608.352	-200
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.777.711</b>	<b>360</b>
	Finansielle indtægter	58.617	35
2	Finansielle omkostninger	-218.814	-55
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.937.908</b>	<b>340</b>
3	Skat af årets resultat	446.041	-75
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.491.867</b>	<b>265</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-1.491.867	265
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.491.867</b>	<b>265</b>
4	Særlige poster		

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Patenter, licenser og lignende rettigheder	115.449	129
	Goodwill	2.737.500	2.888
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>2.852.949</b>	<b>3.017</b>
	Indretning af lejede lokaler	12.155.349	0
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	451.764	1.304
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>12.607.113</b>	<b>1.304</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.200	10
	Deposita	100.000	100
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>110.200</b>	<b>110</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>15.570.262</b>	<b>4.431</b>
	Råvarer og hjælpematerialer	286.968	225
	<b>Varebeholdninger</b>	<b>286.968</b>	<b>225</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2.264
	Udsudte skatteaktiver	282.400	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	36.041	53
	Andre tilgodehavender	83.402	230
	Periodeafgrænsningsposter	36.426	33
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>438.269</b>	<b>2.581</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>101.397</b>	<b>25</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>826.633</b>	<b>2.831</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>16.396.895</b>	<b>7.262</b>

Note	Balance	2022 DKK	2021 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	500.000	500
	Overført resultat	973.591	1.465
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.473.591</b>	<b>1.965</b>
	Hensættelser til udskudt skat	0	128
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>128</b>
	Kreditinstitutter	8.571.429	2.045
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>8.571.429</b>	<b>2.045</b>
	Kreditinstitutter	1.428.571	608
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.424.612	1.156
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.819.249	0
	Anden gæld	679.443	1.359
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6.351.875</b>	<b>3.123</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.923.304</b>	<b>5.169</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>16.396.895</b>	<b>7.262</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitaloppgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	500	1.465	1.965
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	1.000	1.000
Årets resultat	0	-1.492	-1.492
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500</b>	<b>974</b>	<b>1.474</b>

Noter	2022	2021	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
	Løn og gager	6.078.611	6.664
	Pensioner	287.431	337
	Andre omkostninger til social sikring	189.646	200
	Øvrige personaleomkostninger	245.796	214
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>6.801.484</b>	<b>7.416</b>
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 17 beskæftigede (sidste år 0).		
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
	Renter, tilknyttede virksomheder	90.414	4
	Andre finansielle omkostninger	128.400	51
	<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>218.814</b>	<b>55</b>
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
	Skat af årets resultat	-36.041	-53
	Regulering af udskudt skat	-410.000	128
	<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>-446.041</b>	<b>75</b>
<b>4</b>	<b>Særlige poster</b>		
	Selskabet har medtaget erhvervsstyrelsens kompensationsordninger for faste omkostninger, som er indregnet under bruttfortjeneste i regnskabsåret. Beløbet andrager 280 TDKK.		
<b>5</b>	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	2.857.143	0

	2022	2021
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for modervirksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 TDKK 30.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søstervirksomheds bankgæld. Bankgælden udgør pr. 31. december 2022 TDKK 61.615.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dinesen Sjælsø Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

## 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
